
ZARZĄDZENIE NR 15/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego 
w Gminie Dzikowiec 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie 
art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. 2024 r., poz. 1130 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w gminie 
Dzikowiec wg. stanu na dzień 31.12.2024 r., która wynosi 3,5798 ha gruntów 
rolnych. 

§ 2. Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego 
w gminie Dzikowiec jest pismo znak UG.POE.3123.1.5.2025 z dnia 30.01.2025 r. 
przekazane przez Referat Podatków 
i Opłat Urzędu Gminy Dzikowiec, które stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Dzikowiec na rok 
2025 ustalono dla celów zawartych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C281B3-96BC-4A87-B078-E49CFF884E24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


